
 

 

 

Uchwała Nr XIII//2025 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia  lutego 2025 roku 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d oraz pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art.212 ust.2, art. 239, art. 

258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                       

194 413 909,18 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o     

54 689 376,30 zł i zwiększa się o  55 620 162,21 zł tj. do kwoty 195 344 695,09 zł, z tego kwotę 

165 619 393,48 zł stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o 49 420 297,46 zł i zwiększa się 

o  49 826 865,94 zł tj. do kwoty 166 025 961,96 zł oraz kwotę 28 794 515,70 zł stanowiącą 

dochody majątkowe  zmniejsza się o 5 269 078,84 zł i zwiększa się o 5 793 296,27 zł tj. do 

kwoty 29 318 733,13 zł  zgodnie z zał. Nr 1.  

 

§ 2 

 

1.W § 2 uchwały  Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                       

199 268 051,66 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o   

3 712 813,69 zł i zwiększa się o 7 418 936,00 zł tj. do kwoty 202 974 173,97 zł, z tego kwotę                  

153 914 439,86 zł stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o  170 322,00 zł  i zwiększa się o   

687 941,00 zł tj. do kwoty 154 432 058,86 zł oraz kwotę 45 353 611,80 zł stanowiącą wydatki 

majątkowe  zmniejsza się o 3 542 491,69 zł i zwiększa się o  6 730 995,00 zł tj. do kwoty 

48 542 115,11 zł, zgodnie z zał. Nr 2.  

2. W § 2 pkt 3 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę 

273 350,00 zł stanowiącą wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  zmniejsza się o 10 000,00 zł i zwiększa się o  

10 000,00 zł tj. do kwoty 273 350,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

 

§ 3 

 

§ 3 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku ulega zmianie i 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości  7 629 478,88 zł. 

  2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie   4 854 142,48 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających   z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   2 775 336,40 

zł.” 

§ 4 

 

 W § 4 ust 1 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę            

5 800 000,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu 

zwiększa się o  2 775 336,40 zł tj. do kwoty 8 575 336,40 zł, zgodnie z zał. Nr 3. 



 

 

 

§ 5 

 

W uchwale Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„W budżecie powiatu tworzy się rezerwy  

1) ogólną w kwocie 200 000 zł,  

2) celowe w kwocie  3 767 327 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 179 200 zł, 

b) nagrody dla pracowników pedagogicznych w oświacie w kwocie  97 213  zł,  

c) odprawy i inne wydatki bieżące w oświacie w kwocie 78 778 zł, 

d) nagrody dla pracowników pedagogicznych w edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie  

12 136 zł, 

e) pokrycie wzrostu wydatków bieżących w pomocy społecznej w kwocie 1 000 000 zł, 

f) pokrycie wzrostu wynagrodzeń w kwocie 2 400 000 zł”. 

 

§ 6 

 

1. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/3602024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały, 

2. Załącznik nr 5 stanowiący wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały, 

3. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej  

uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XI/3602024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2029 roku 

stanowiący wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej i innych środków zagranicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej  uchwały. 

5. W § 8 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę 

1 310 850,00  zł stanowiącą plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie prawo oświatowe zmniejsza się o 1 400 zł i 

zwiększa się o 1 400 zł tj. do kwoty 1 310 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący  Rady 

 

                                                                                                       Marek Piwko 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


